２０１６年４月２８日
関係各位

川崎近海汽船株式会社
総 務 部 長

役員異動の件

題記について下記のとおり内定いたしましたのでお知らせいたします。

記

（2016 年 6 月 29 日付予定）

１．新任取締役

取締役  池 田   強 （現 オフショア支援船事業推進室長）

２．新任監査役

監査役（非常勤）  倉 富 正 敏 （現 三菱商事 UBS リアルティ株式会社
常勤監査役）

３．退任取締役

現 常務取締役 高 田 雅 彦 （当社 顧問に就任予定）

４．退任監査役
  現 監査役（非常勤）生 和   勉
  現 補欠監査役   吉 田 圭 介

５．特称取締役の異動
  取締役副社長    赤 沼   宏 （現 専務取締役）
  常務取締役     小 山 卓 三 （現 取締役）

常務取締役     川 﨑 誠 司 （現 取締役）

以上